
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA PATRIMONIO EDILE
Servizio edilizia: zona sud

Determinazione N. 3621 / 2024
Responsabile del procedimento: TORRICELLA NICOLA

Oggetto: PRESA D'ATTO DELLA FUSIONE TRA FBF IMPIANTI SRL DI SANTA MARIA 
DI  SALA  (VE)  E  CITY  GREEN  LIFE  SRL  DI  VICENZA  (VI)  E  CONTESTUALE 
CREAZIONE  IMPEGNI  DI  SPESA  A SEGUITO  ACCERTAMENTO  DELLE  SOMME 
APPROVATE  PER  FONDO  ADEGUAMENTO  PREZZI  DI  CUI  AL  D.L.  50/2022  E 
SUCCESSIVE  M.  E  I.  PER  LA  IV  FINESTRA  2023.  ISTANZE  PNRR  CUP 
B94E21002950001  CIG  9443296661;  CUP  B48B20000330001  CIG  942369464C;  CUP 
B44E21001570001 CIG 9443364E7C; CUP B95H20000240001 CIG 9441345C5B

Il dirigente

Premesso che l’art. 1 della legge 7 aprile 2014, n. 56:

i al comma 16, stabilisce che le città metropolitane, subentrando alle province omonime, ne 
esercitano le funzioni;

ii al comma 10 prescrive che lo statuto metropolitano, nel rispetto delle norme della stessa 
Legge 7 aprile 2014, n. 56, stabilisce le norme fondamentali dell’organizzazione dell’ente, 
ivi comprese le attribuzioni degli organi nonché le articolazioni delle loro competenze;

iii al  comma 50  dispone,  tra  l’altro,  che  alle  Città  metropolitane  si  applicano,  per  quanto 
compatibili,  le  disposizioni  in  materia  di  comuni  di  cui  al  testo  unico  delle  leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, di cui al D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;

visti:

iil D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”, in 
particolare, l’art. 107 che definisce le funzioni e le responsabilità dei dirigenti;

iiil D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1  
della  legge  21  giugno  2022,  n.  78,  recante  delega  al  Governo  in  materia  di  contratti  
pubblici”;

iiilo Statuto della Città metropolitana di Venezia, approvato con deliberazione della Conferenza 
metropolitana n. 1 del 20 gennaio 2016, in particolare l’art. 28 che disciplina le modalità di 
esercizio delle competenze dirigenziali;

copia informatica per consultazione



ivla macrostruttura dell’ente, con relative funzioni e dotazione organica, approvata con decreto 
del Sindaco metropolitano n. 79 del 27/12/2023;

vil regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con decreto del Sindaco 
metropolitano n. 1 del 03/01/2019 e modificato con decreto del Sindaco metropolitano n. 51 
del  7  giugno 2019, in  particolare gli  articoli  12 e 13,  che disciplinano,  rispettivamente, 
conferimento e revoca degli  incarichi  dirigenziali  e i  compiti  dei dirigenti  in materia  di 
impegni di spesa e accertamenti di entrate;

viil  regolamento  di  contabilità  dell’ente,  approvato  con  deliberazione  del  Consiglio 
metropolitano n. 18 del 24 settembre 2019;

viii restanti regolamenti provinciali, che, nelle more dell’adozione di analoghi regolamenti da 
parte  della  Città  metropolitana,  trovano ad oggi  applicazione,  in  quanto compatibili  con 
l’evoluzione normativa, in virtù del principio di continuità amministrativa;

viiiil Protocollo di Legalità ai fini della prevenzione dei tentativi di infiltrazione della criminalità 
organizzata nel settore dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture” sottoscritto in data 
17  settembre  2019  tra  Regione  Veneto,  Associazione  dei  Comuni  del  Veneto  (ANCI 
Veneto),  l’Unione  Province  del  Veneto  (UPI)  e  gli  Uffici  Territoriali  del  Governo  del 
Veneto,  recepito  dalla  Città  metropolitana di  Venezia con determinazione  del  Segretario 
Generale n. 1352 del 15/06/2020;

considerato che:

i con deliberazione n.  31 del  15 dicembre 2023,  dichiarata  immediatamente eseguibile,  il 
Consiglio  metropolitano  ha  approvato  in  via  definitiva  il  Documento  Unico  di 
Programmazione (DUP) e il bilancio di previsione per gli esercizi 2024-2026;

ii con decreto del Sindaco Metropolitano n. 71 del 19/12/2023, è stato conferito l’incarico di 
Direttore generale della Città Metropolitana di Venezia all’ing. Nicola Torricella;

iii con decreto del Sindaco metropolitano n. 82 del 29 dicembre 2023 relativo all'applicazione 
dei criteri per la graduazione della retribuzione di posizione e conferimento incarichi di  
direzione  e  di  coordinamento  nell'ambito  della  nuova  macrostruttura  della  Città 
metropolitana di Venezia è stato conferito l’incarico di dirigente dell’Area Patrimonio Edile  
all’ing. Nicola Torricella (rif. Mis Z20A del PIAO 2024-2026);

iv per quanto riguarda la direzione dei lavori degli interventi in oggetto è stato individuato 
l’Ufficio  di  Direzione  Lavori  (DL)  entro  il  Servizio  edilizia  con  direttore  lavori  nella  
persona dell’arch. Claudio Paggiarin e.q. zona Sud del medesimo Servizio;

v il decreto del Sindaco metropolitano n. 5 del 31/01/2024 con cui è stato adottato il Piano  
Integrato di Attività e organizzazione (PIAO), comprendente il Piano Esecutivo di Gestione 
2024-2026 (PEG finanziario), il Piano Dettagliato degli Obiettivi e il Piano dettagliato della  
performance  (PEG  gestionale  2024-2026),  successivamente  modificato  con  decreto  del 
Sindaco metropolitano n. 32 del 10/06/2024;

considerato che

copia informatica per consultazione



i con  decreto  ministeriale  mit  n.  329  del  05/08/2024  è  stata  erogata  a  favore  della  città 
metropolitana di venezia la somma complessiva di € 219.942,10 a fronte delle istanze presentate  
per la iv finestra 2023 di adeguamento prezzi di cui al d.l. 50/2022 come nel dettaglio:

• CUP B71F19000190004 per € 63.863,38
• CUP B94E21002950001 per € 24.952,26
• CUP B48B20000330001 per € 45.880,60
• CUP B44E21001570001 per € 67.829,56
• CUP B95H20000240001 per € 17.416,30

ii a seguito del decreto ministeriale, il servizio ha assunto i seguenti accertamenti:

Anno Accertamento Descrizioni Importo

2024 25103 B71F19000190004 - ISTITUTI SCOLASTICI ZONA 
VENEZIA: ALGAROTTI - P.ZZO SAVORGNAN, 
VENDRAMIN CORNER - P.ZZO ARIANI E VENIER-
CINI - EX CONVENTO DI S. GIUSEPPE. ZONA 
MESTRE: LICEO FRANCHETTI E IST. 
PACINOTTI*INDIRIZZI VARI IN VENEZIA CENTRO 
STORICO E MESTRE*EFFICIENTAMENTO 
ENERGETICO DEGLI IMPIANTI DI 
ILLUMINAZIONE INTEGRATI AD INTERVENTI 
MIRATI A RIDURRE LE DISPERSIONI TERMICHE 

€  63.863,38

2024 25104 B94E21002950001
PALESTRA ISOLA DELL'UNIONE A 
CHIOGGIA*ISOLA DELL'UNIONE*LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER 
RIPRISTINO PALESTRA.

€ 24.952,26

2024 25105 B48B20000330001
ISTITUTI SCOLASTICI MUSATTI E LAZZARI DI 
DOLO*VIA RINASCITA*INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA E 
ADEGUAMENTO CPI LAZZARI-MUSATTI DOLO

€ 45.880,60

2024 25106 B44E21001570001
DISTRETTO SCOLASTICO DI DOLO - (ISTITUTO 
LAZZARI E ISTITUTO MUSATTI)*VIA 
FRASIO*LAVORI DI ADEGUAMENTO PER 
OTTENIMENTO CERTIFICATO DI PREVENZIONE 
INCENDI

€ 67.829,56

2024 25107 B95H20000240001
ISTITUTI SCOLASTICI IN CHIOGGIA (VE) - 

(CESTARI)VIA ALDO MORO 

1097*MANUTENZIONE STRAORDINARIA E 

ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI

 € 17.416,30

copia informatica per consultazione



precisato che
i. per l’intervento CUP B95H20000240001, in data 29/07/2024, prot.48404, è stata comunicata 

la fusione della ditta F.B.F. IMPIANTI S.R.L. (c.f.  00287790273) con sede legale in Via 
Gaffarello 32/B - 30036 Santa Maria di Sala (VE) entro la ditta  City Green Light S.r.l.(P. 
IVA n.  03785880240) con sede legale  in  Via G.  -  Zampieri  15,  36100 Vicenza (Vi)  con 
decorrenza degli effetti a far data 01/08/2024;

ii. Ai fini della corresponsione delle somme dovute per l’intervento CUP  B95H20000240001 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI 
DELL’ISTITUTO  CESTARI  DI  CHIOGGIA, il  soggetto  beneficiario  è  la  ditta  CITY 
GREEN  LIGHT  S.R.L.(P.  IVA N.  03785880240)  CON  SEDE  LEGALE  IN  VIA G.  - 
ZAMPIERI 15, 36100 VICENZA (VI) società ‘assorbente’ l’operatore economico esecutore 
dell’appalto F.B.F. Impianti S.R.L. (C.F. 00287790273) Con Sede Legale In Via Gaffarello 
32/B - 30036 Santa Maria Di Sala (Ve).

ritenuto pertanto di dare seguito agli impegni per adeguamento prezzi a beneficio degli operatori 
economici per i 5 interventi:

Anno Accertamento Descrizioni Importo

2024 25103 B71F19000190004 - ISTITUTI SCOLASTICI ZONA 
VENEZIA: ALGAROTTI - P.ZZO SAVORGNAN, 
VENDRAMIN CORNER - P.ZZO ARIANI E VENIER-
CINI - EX CONVENTO DI S. GIUSEPPE. ZONA 
MESTRE: LICEO FRANCHETTI E IST. 
PACINOTTI*INDIRIZZI VARI IN VENEZIA CENTRO 
STORICO E MESTRE*EFFICIENTAMENTO 
ENERGETICO DEGLI IMPIANTI DI 
ILLUMINAZIONE INTEGRATI AD INTERVENTI 
MIRATI A RIDURRE LE DISPERSIONI TERMICHE

Operatore economico: 
SICEA  S.R.L.  (C.F./P.IVA.  00547040303)  CON 
SEDELEGALE  IN  VIA  BACHELET  N.  8,  35010 
VIGONZA (PD)

Capitolo:204020205578

€  63.863,38

2024 25104 B94E21002950001
PALESTRA ISOLA DELL'UNIONE A 
CHIOGGIA*ISOLA DELL'UNIONE*LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER 
RIPRISTINO PALESTRA.

Operatore economico: 
IMPREDIL  S.R.L.  UNIPESONALE  (c.f.  04197470281) 
con sede legale in Via Santa Lucia n. 24 – 35139 PADOVA 
(PD)

Capitolo:204020205383

€ 24.952,26

2024 25105 B48B20000330001 € 45.880,60

copia informatica per consultazione



ISTITUTI SCOLASTICI MUSATTI E LAZZARI DI 
DOLO*VIA RINASCITA*INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA E 
ADEGUAMENTO CPI LAZZARI-MUSATTI DOLO

Operatore economico:
IMPRESA POLESE  S.R.L.  (c.f.  00133910935)  con  sede 
legale  in  Località  Campo Marzio  33  -  Palazzo  Candiani, 
33077 Sacile (PD)

Capitolo: 204020205218

2024 25106 B44E21001570001
DISTRETTO SCOLASTICO DI DOLO - (ISTITUTO 
LAZZARI E ISTITUTO MUSATTI)*VIA 
FRASIO*LAVORI DI ADEGUAMENTO PER 
OTTENIMENTO CERTIFICATO DI PREVENZIONE 
INCENDI

Operatore economico:
RADAR S.R.L. (c.f. 03369430289) con sede legale in Viale 
della  Navigazione  Interna  113,  35027  Noventa  Padovana 
(PD)

Capitolo:204020205358

€ 67.829,56

2024 25107 B95H20000240001
ISTITUTI SCOLASTICI IN CHIOGGIA (VE) – 

(CESTARI) VIA ALDO MORO 

1097*MANUTENZIONE STRAORDINARIA E 

ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI

Operatore economico:

CITY GREEN LIGHT S.R.L.(P. IVA N. 03785880240) 

CON SEDE LEGALE IN VIA G. - ZAMPIERI 15, 36100 

VICENZA (VI) subentrante a F.B.F. IMPIANTI S.R.L. 

(C.F. 00287790273) CON SEDE LEGALE IN VIA 

GAFFARELLO 32/B - 30036 SANTA MARIA DI SALA 

(VE)

Capitolo: 204020205365

 € 17.416,30

   
dato atto che non sussistono nella presente fattispecie situazioni di conflitto di interesse, anche 
potenziale, ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. 50/2016 (rif. Mis Z10 del PIAO 2024-2026);

DETERMINA

copia informatica per consultazione



1. Di dare atto che per l’intervento cup b95h20000240001, in data 29/07/2024, prot.48404, è 
stata comunicata la fusione della ditta F.B.F. IMPIANTI S.R.L. (C.F. 00287790273) CON 
SEDE LEGALE IN VIA GAFFARELLO 32/B - 30036 SANTA MARIA DI SALA (VE) 
entro la ditta CITY GREEN LIGHT S.R.L.(P. IVA N. 03785880240) CON SEDE LEGALE 
IN VIA G. - ZAMPIERI 15, 36100 VICENZA (VI) e con decorrenza degli effetti a far data  
01/08/2024;

2. di  impegnare,  a  favore  dell’operatore  economico  SICEA S.R.L.  (C.F./P.IVA.  00547040303) 
CON SEDELEGALE IN VIA BACHELET N. 8,  35010 VIGONZA (PD) la  somma di  € 
63.863,38 quale  compensazione  prezzi  di  cui  al  D.L.  50/2022  e  s.m.i.  per  l’intervento  CUP 
B71F19000190004 di  EFFICIENTAMENTO  ENERGETICO  DEGLI  IMPIANTI  DI 
ILLUMINAZIONE  INTEGRATI  AD  INTERVENTI  MIRATI  A RIDURRE  LE  DISPERSIONI 
TERMICHE ISTITUTI SCOLASTICI ZONA VENEZIA: ALGAROTTI - P.ZZO SAVORGNAN, 
VENDRAMIN CORNER - P.ZZO ARIANI E VENIER-CINI - EX CONVENTO DI S. GIUSEPPE. 
ZONA  MESTRE:  LICEO  FRANCHETTI  E  IST.  PACINOTTI, come  segue:  capitolo 
2040202055578, impegno  1983/2024;

3. di  impegnare,  a  favore  dell’operatore  economico  IMPREDIL  S.R.L.  UNIPESONALE  (c.f. 
04197470281) con sede legale in Via Santa Lucia n. 24 – 35139 PADOVA (PD) la somma di  € 
24.952,26  quale  compensazione  prezzi  di  cui  al  D.L.  50/2022  e  s.m.i.  per  l’intervento  CUP 
B94E21002950001  di  MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  PER  RIPRISTINO  PALESTRA 
ISOLA DELL'UNIONE A CHIOGGIA, come segue: capitolo 204020205383, impegno  1977/2024;

4. di impegnare, a favore dell’operatore economico impresa POLESE S.R.L. (C.F. 00133910935) CON 
SEDE LEGALE IN LOCALITÀ CAMPO MARZIO 33 - PALAZZO CANDIANI, 33077 SACILE 
(PN) la  somma di  €  45.880,60  quale  compensazione  prezzi  di  cui  al  d.l.  50/2022 e  s.m.i.  per 
l’intervento  CUP  B48B20000330001  DISTRETTO  SCOLASTICO  DI  DOLO  -  (ISTITUTO 
LAZZARI  E  ISTITUTO  MUSATTI)*VIA  FRASIO*LAVORI  DI  ADEGUAMENTO  PER 
OTTENIMENTO  CERTIFICATO  DI  PREVENZIONE  INCENDI, come  segue:  capitolo 
204020205218, impegno  1979/2024

5. di impegnare, a favore dell’operatore economico RADAR S.R.L. (c.f. 03369430289) con sede legale  
in Viale della Navigazione Interna 113, 35027 Noventa Padovana (PD) la somma di € € 67.829,56 
quale compensazione prezzi di cui al D.L. 50/2022 e s.m.i. per l’intervento CUP B44E21001570001 
di  ISTITUTI  SCOLASTICI  IN  CHIOGGIA  (VE)  –  (CESTARI)  VIA  ALDO  MORO 
1097*MANUTENZIONE STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO PREVENZIONE INCENDI, 
come segue: capitolo 204020205358, impegno  1980/2024;

6. Di dare atto della fusione della ditta  F.B.F. IMPIANTI S.R.L. (C.F. 00287790273) CON SEDE 
LEGALE IN VIA GAFFARELLO 32/B - 30036 SANTA MARIA DI SALA (VE) nella ditta 

CITY GREEN LIGHT S.R.L.(P. IVA N. 03785880240) CON SEDE LEGALE IN VIA G. - 
ZAMPIERI 15, 36100 VICENZA (VI), giusta comunicazione prot. 48404 del 29/07/2024;

7. di  impegnare,  a  favore  dell’operatore  economico  CITY  GREEN  LIGHT  S.R.L.(P. IVA N. 
03785880240) CON SEDE LEGALE IN VIA G. - ZAMPIERI 15, 36100 VICENZA (VI)  la 
somma di  € 17.416,30 quale compensazione prezzi di cui al D.L. 50/2022 e s.m.i. per l’intervento 
CUP  B95H20000240001 di  MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  E  ADEGUAMENTO 
PREVENZIONE  INCENDI  DELL’ISTITUTO  CESTARI A CHIOGGIA, come  segue:  capitolo 
204020205365, impegno  1981/2024.

Dato atto che gli interventi sono finanziati dall’Unione Europea – Next Generation EU - PNRR- Misura 
4– Componente 1- Investimento 3.3 

copia informatica per consultazione



Per quanto riguarda il rispetto delle norme previste dal PIANO nella sezione P.T.P.C.T:
• dà atto che il presente provvedimento sarà pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente sul  

sito istituzionale dell’Ente, nel rispetto degli obblighi di pubblicazione vigenti  (rif.  Mis. Z02 del 
PIAO 2024-2026);

• dichiara  l’assenza  di  conflitto  di  interessi  e/o  incompatibilità  allo  svolgimento  dell’incarico  del 
dirigente firmatario e del RUP/RdP ing. Nicola Torricella (rif. Mis  Z10 del PIAO 2024-2026);

• in particolare, se ne dispone altresì la pubblicazione nella sotto-sezione “Attuazione misure PNRR” 
del sito web istituzionale (rif. mis. Z09 del PIAO 2024-2026) 

• se  ne  dispone  altresì  la  pubblicazione  nella  sotto-sezione  “Bandi  di  gara  e  contratti  -dal 
01/01/2024” , in attuazione di quanto previsto dal l’art. 47 comma 9 del D.L. 77/2021

• dà atto che la responsabilità del procedimento è stata assunta direttamente dal dirigente firmatario  
attesa  la  momentanea assenza ovvero impedimento di  figura  professionale  atta  ad assumerne la 
funzione (rif. Mis Z20A del PIAO 2024-2026).

“Si dichiara di aver altresì provveduto all’effettuazione degli opportuni controlli e verifiche in
tema di antiriciclaggio mediante l’utilizzo della check list 1 di cui alla Circolare 02/2022
Provvedimento nr. 28 del 12/09/2022” 

Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali  da  proporre  l’invio  di  una  delle  comunicazioni  previste  dal  provvedimento  del  Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018.

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.LGS n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

IL DIRIGENTE
TORRICELLA NICOLA

atto firmato digitalmente

copia informatica per consultazione



CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

DICHIARAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Proposta n. 7170/2024

Oggetto: PRESA D'ATTO DELLA FUSIONE TRA FBF IMPIANTI SRL DI SANTA MARIA 
DI SALA (VE) E CITY GREEN LIFE SRL DI VICENZA (VI) E CONTESTUALE 
CREAZIONE IMPEGNI DI SPESA A SEGUITO ACCERTAMENTO DELLE SOMME 
APPROVATE PER FONDO ADEGUAMENTO PREZZI DI CUI AL D.L. 50/2022 E 
SUCCESSIVE M. E I. PER LA IV FINESTRA 2023. ISTANZE PNRR CUP 
B94E21002950001 CIG 9443296661; CUP B48B20000330001 CIG 942369464C; CUP 
B44E21001570001 CIG 9443364E7C; CUP B95H20000240001 CIG 9441345C5B

Il R.U.P./responsabile di procedimento dichiara che il presente schema di provvedimento è 
conforme alle risultanze istruttorie, attestandone il giusto procedimento

IL DIRIGENTE
TORRICELLA NICOLA

atto firmato digitalmente

copia informatica per consultazione



CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

OGGETTO: PRESA D'ATTO DELLA FUSIONE TRA FBF IMPIANTI SRL DI SANTA MARIA DI SALA (VE) E CITY GREEN LIFE SRL DI  
VICENZA (VI) E CONTESTUALE CREAZIONE IMPEGNI DI SPESA A SEGUITO ACCERTAMENTO DELLE SOMME APPROVATE PER  
FONDO ADEGUAMENTO PREZZI DI CUI AL D.L. 50/2022 E SUCCESSIVE M. E I. PER LA IV FINESTRA 2023. ISTANZE PNRR CUP  
B94E21002950001  CIG  9443296661;  CUP  B48B20000330001  CIG  942369464C;  CUP  B44E21001570001  CIG  9443364E7C;  CUP  
B95H20000240001 CIG 9441345C5B

Ai sensi e per gli  effetti dell’art.  151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli  enti locali,  D.Lgs 267/2000, si attesta la copertura  
finanziaria relativamente alla determinazione.

ANNO MOVIMENTO CAPITOLO DESCRIZIONE IMPORTO

2024 Impegno 
1980

204020205358/4 - PNRR M4C1I0303 CUP 
B44E21001570001 DISTRETTO 
SCOLASTICO DI DOLO - LOTTO 2 
LAVORI DI ADEGUAMENTO PER 
CERTIFICATO PREVENZIONE INCENDI

IMPEGNO DI SPESA FONDO ADEGUAMENTO 
PREZZI D.L. 50/2022 CUP B44E21001570001 CIG 
9443364E7C

€67.829,56

copia informatica per consultazione



2024 Impegno 
1979

204020205218/4 - PNRR M4C1I0303 CUP 
B48B20000330001 ISTITUTI SCOLASTICI 
MUSATTI E LAZZARI DI DOLO 
INTERVENTI MANUT.STRAORD.E 
ADEGUAM.CPI LAZZARI-MUSATTI 
DOLO

IMPEGNO DI SPESA FONDO ADEGUAMENTO 
PREZZI D.L. 50/2022 CUP B48B20000330001 
CIG942369464C

€45.880,60

2024 Impegno 
1981

204020205365/4 - PNRR M4C1I0303 CUP 
B95H20000240001 ISTITUTO CESTARI 
CHIOGGIA MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA E ADEGUAMENTO 
PREVENZIONE INCENDI

IMPEGNO DI SPESA FONDO ADEGUAMENTO 
PREZZI D.L. 50/2022 CUP B95H20000240001 CIG 
9441345C5B

€17.416,30

2024 Impegno 
1983

204020205578/4 - PNRR M4C1I0303 CUP 
B71F19000190004 ISTITUTI SCOLASTICI 
ZONA VENEZIA E ZONA MESTRE 
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 
DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE

IMPEGNO DI SPESA ADEGUAMENTO 
PREZZID.L. 50/2022 CUP B71F19000190004 CIG 
8798147C93

€63.863,38

2024 Impegno 
1977

204020205383/4 - PNRR M4C1I0303 CUP 
B94E21002950001 PALESTRA ISOLA 
DELL'UNIONE A CHIOGGIA LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER 
RIPRISTIONO PALESTRA

IMPEGNO FONDO ADEGUAMENTO PREZZI D.L. 
50/2022 PNRR CUP B94E21002950001 CIG 
9443296661

€24.952,26

IL DIRIGENTE
ARMELLIN ROMANO

atto firmato digitalmente

  

copia informatica per consultazione


